
 
UCHWAŁA Nr 2 

Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa i transport 
z dnia 31 października 2019 roku 

 
 
 
w sprawie wyłonienia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa  

i transport do Rady Edukacyjnej 
 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria lądowa i transport proponuje dr. hab. inż. Dariusza 
Popielarczyka, prof. UWM jako przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa  
i transport do Rady Edukacyjnej: 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny 
inżynieria lądowa i transport 

 
 

dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 
 


